
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ               

30.06.2021                                   г. Рассказово                          
№  494                                                                                                           

О внесении изменений в постановление администрации района от 
02.08.2019 №478 «Об утверждении состава административной 
комиссии Рассказовского района Тамбовской области в новой 
редакции» (в редакции постановления от 15.04.2021 № 262)

В связи с кадровыми изменениями, администрация района 
постановляет:

⦁ Внести изменения в состав административной комиссии 
Рассказовского района Тамбовской области в новой редакции, 
утвержденный постановлением администрации района от 02.08.2019 
№478 «Об утверждении состава административной комиссии 
Рассказовского района Тамбовской области в новой редакции» (в 
редакции постановления от 15.04.2021 № 262), изложив его в новой 
редакции согласно приложению.

⦁ Признать утратившим силу постановление администрации 
района от 15.04.2021 № 262 «О внесении изменений в 
постановление администрации района от 02.08.2019 № 478 «Об 
утверждении состава административной комиссии Рассказовского 
района Тамбовской области в новой редакции» (в редакции 
постановления от 28.05.2020 № 326)».

3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого 
издания  «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 
администрации района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».   

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя главы администрации района 
О.Н. Булычева.

1



Заместитель главы администрации
Рассказовского района                                                                           
А.С. Тареев
  

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации района
от   30.06.2021   №  494

   

Состав
административной комиссии Рассказовского района Тамбовской 

области 
в новой редакции

Булычев 
Олег Николаевич

первый заместитель главы администрации 
района, председатель комиссии

Проскурякова
Татьяна Владимировна

управляющий делами администрации 
района, заместитель председателя комиссии

Фокина 
Ирина Николаевна

консультант отдела организационной, 
правовой и кадровой работы администрации 
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

2



Гренадерова 
Валентина Ильинична 

Рудакова
Ольга Юрьевна

Тыжук
Олеся Ивановна

Шишкин
Александр Юрьевич

Управляющий делами 
администрации района

Первый заместитель главы
администрации района                                                   
                                                                                      

начальник отдела строительства, 
архитектуры, жилищно-коммунального и 
дорожного хозяйства администрации района

начальник отдела организационной, 
правовой и кадровой работы администрации 
района

начальник Территориального отдела 
управления Роспотребнадзора по 
Тамбовской    области      в      г.  Рассказово,      
г. Кирсанове, Рассказовском, Кирсановском, 
Бондарском, Гавриловском и Уметском 
районах (по согласованию)

исполняющий обязанности начальника 
отдела участковых уполномоченных 
полиции и по  делам несовершеннолетних 
Межмуниципального отдела Министерства 
внутренних дел Российской Федерации  
«Рассказовский»  (по согласованию)

                                        
                                        Т.В. Проскурякова  
                                                 О.Н. Булычев

                                               
                                                 

3



           

4


